Grundejerforeningen Sandrytteren

Resultatopgerelse for 1. januar 2023 - 31. december 2023

Indtaeqgter
Kontingenter
Renter

Indtaeqgter i alt

Udgifter

Advokat

Bestyrelsemgder / gaver
Generalforsamling
Forsikring ulykke + ansvar
EDB - karsel - Nets
Brgndrensning

Forsikring hjertestarter

Ny stenbelaegning / asfalt
Hjemmeside + hostmaster
Greesslaning (8 gange)
Snerydning

Porto og gebyrer

Udgifter i alt

Arets resultat

Overfores til egenkapital

2023

88.500

28.125

440

15.852

3.743

2.270

3.063

1.345

148.438

70

4.125

29.062

538

237.071

-148.571

2022 Budget 2023

91.500

-2.423

89.077

0
12.576
3.596
1.067
5.685
1.298
138.661
138

0
25.271

375

188.667

-99.590
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Grundejerforeningen Sandrytteren

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver 2023 2022
Kassebeholdning 25 25
Bankbeholdning 1 99.5622 254.780
Bankbeholdning 2 302.195 302.195
Likvide beholdninger 401.742 '557.000
Aktiver i alt 401.742 557.000
Passiver

Egenkapital primo 550.313 649.903
Overfart resultat -148.571 -99.590
Egenkapital ialt @ @
Kreditorer 0 6.687

Passiveri alt 401.742 557.000

Kennet Bodal Susanne Luthgens

Rene Villadsen Jesper Larsen
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Hans Peter Smith -



Grundejerforeningen Sandrytteren

Budgetforslag

Indtaeqter 2025
Kontingenter (59 x 2500) 147.500
Renter 5.000
Indtaegter i ait 152.500
Udgifter

Bestyrelsemgder 1.000
Generalforsamling 16.000
Forsikring + bestyrelseansvarsforsikring 3.800
EDB - kgrsel - Nets 4.000
Brgndrensning 5.000
Ny stenbelaegning 100.000
Hjemmeside + hostmaster 6.000
Greesslaning (ca. 12 gange) 12.000
Snerydning 30.000
Porto og gebyrer 600
Udgifter i alt 178.400
Arets resultat -25.900
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